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Gara internazionale
GIANT SLALOM
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CODE
NUMBER

6297090
516855

516847

6296830
6296815
516849

6297112
6296840
6296874
6297084
6296806
6296843
6297127
516886

516930

6296858
6296783
6296782
6297144
6297289
6296839

6296817
516888

6296829
516895
6296871
516876
516918
6296896
6297122
6297069
6296915
156225
6297109

6297145

COMPETITOR
SURNAME + NAME

TROCKER Nadine
WILLI Alina
ZEHNDER Leandra
KINZNER Amelie
GRANRUAZ Rita
WIENERT Julie
SCHOELZHORN vy
PERNSTICH Nora
FEICHTER Hannah
HOFER Hanna
PIOK Theresa
FRANZONI Julia
BACHMANN Hanna
BENZ Aline
BOSSHART Nila
FOSCO Swami
GASSER Katharina
BALADA Emma
AMPLATZ India
TROGER Nattaly
GURNDIN Leonie

DID NOT START 1st RUN

CHISTE' Lisa
TRUETSCH Gianna

DID NOT FINISH 1st RUN

GIRTLER Leonie
ALLENBACH Dania
TRAFOIER Selina

ROMER Elin

FOURNIER Juliette
BLASBICHLER Eva Sophia
SPIZZICA Alice
TRAFOIER Rosa

FOLCHETTI Maria Carolina

DUPALOVA Klara
HARB Michelle

DISQUALIFIED 1st RUN

DID NOT START 2nd RUN

DID NOT FINISH 2nd RUN

CARPANO Sofia

DISQUALIFIED 2nd RUN

30-01-2024 / Castelrotto/Kastelruth (ITA)

NAT

1stRUN
TIME

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006

2

2006
2006

1"

2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007

2007

ITA
Sul
Sul
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
Sul

ITA
Sul
ITA
Sul
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
CZE
ITA

ITA

1'09.88
1'11.10
1'10.80
1'11.06
1'11.04
1'11.81
1'12.26
1'12.46
1'12.31
112.77
1'12.94
1'13.30
1'13.98
1'15.01
1'15.57
1'15.18
1'15.99
1'15.64
1'15.76
1'19.07
1'18.48

2ndRUN
TIME

1'09.80
1'10.54
1'10.91
1'11.41
1'11.44
1'11.47
1'11.55
1'11.67
1'12.09
1'12.48
1'13.16
1'13.43
1'14.19
1'15.00
1'14.50
1'14.94
1'14.87
1'15.69
1'15.60
1'18.31
1'19.04

FINAL
TIME

2'19.68
2'21.64
221.71
222.47
222.48
2'23.28
2'23.81
22413
224.40
2'25.25
2'26.10
2'26.73
228.17
2'30.01
2'30.07
2'30.12
2'30.86
2'31.33
2'31.36
2'37.38
2'37.52

F=1010

POINTS TAB

RACE POINTS

ITA1100.641

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

suptiroL
<) 1>

alperia

® Raiffeisen
M

Lam

Dati pubblicati sul sito/ Daten verdfffentlicht auf der Webseite: www.fisi.bz.it & www.creno.bolzanoe.it
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PL BIB CODE COMPETITOR 1StRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB

NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS

The Technical Delegate
EBNER REINHARD (AUT) #641
30-01-2024 / Castelrotto/Kastelruth (ITA) ITA1100.641 G8/2
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
N suptiroL alperia > ”::

<) >

Dati pubblicati sul sito/ Daten verdfffentlicht auf der Webseite: www.fisi.bz.it & www.creno.bolzanoe.it



